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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31921024L

2. Data e Regjistrimit 21/07/2023
3. Emri i Subjektit M.C.U Meta Conoscenza Universale SRL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga e Dibres, 
Ndertesa Halili ngjitur me vilen Gold, Kati 1, Njesia Nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Është në interes të shoqërisë të ofrojë për klientët e saj 

shërbime didaktike të formimit të lartë dhe orientimit teknik 
të lartë të kualifikuar, lidhur me frekuentimin e kurseve 
universitare dhe në vecanti të kurseve të Diplomës në fushën 
profesionale në qarkun Europian dhe në nivel 
Ndërkombëtar.Shoqëria mban të drejtën e siglimit të 
marrëveshjeve me Universitete dhe/apo Ente të formimit 
Europiane, me ato që janë pjesë e federatës Zvicerane dhe 
me cdo institucion Ndërkombëtar dhe/apo Fondacion 
kërkimi me natyrë shkencore” për arritjen e qëllimeve të veta 
dhe do të ketë si mision promovimin, zhvillimin, 
mbështetjen e formimit universitar me qëllim futjen në 
tregun e punës me njohjen e duhur të procesit të 
ekuivalentimit sipas ligjeve dhe dekreteve që mundësojnë 
vlefshmërinë për njohjen e drejtë mes “pjesëmarrjes së 
barabartë të konkurentëve”, në masën në të cilën duhen 
identifikuar, me korrektësi administrative, kufizimet në 
aplikimin jo diskriminues në pjesëmarrje në konkurse 
publike në të njëjtën mënyrë me ato që lëshohen nga 
Universitetet Shtetërore Publike.shoqëria mund të 
menaxhojë klinika private, studio profesionale, aktivitete 
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shëndetsore dhe të mirëqënies kombëtare dhe ndërkombëtare 
si dhe të kryejë kurse të formimit profesional dhe 
specializimi me prezencë dhe/apo me formën e-learning, të 
vërë në zbatim join venture me Universitete private dhe 
publike me pjesëmarrje në projekte të kërkimit lidhur me 
objektin e shoqërisë dhe të kryejë të gjitha veprimet tregtare, 
industriale, të luajtshme dhe të paluajtshme që konsiderohen 
të nevojshme ose të dobishme për arritjen e qëllimit të 
shoqërisë, për të lëshuar fidejuksione dhe garanci reale ose 
personale, edhe në favor të palëve të treta, si dhe për të marrë 
aksione dhe kuota në shoqëri ose biznese të tjera, me kusht 
që veprime të tilla të mos kryhen ndaj publikut kryesisht
Salvatore Olivero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2023                Deri: 13/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VincenzoMallamaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SalvatoreOlivero

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AgeBiba

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: M.C.U Meta Conoscenza Universale
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E-Mail: age.biba@gmail.com  
Telefon: 0672087870  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-168552-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BDCCD3-1E7A-4FC0-915C-24D6A200CDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C833C9-52AC-47A3-8C53-350D33CE750C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5507A9-48F9-44C8-AB6E-C6E114A634F7

